הזהב" לדעת כי מדובר במי שהוא עצור ואם ישוחרר הרי ישוחרר בתנאים של מעצר בית והחדר בהוסטל אמור להוות עבורו כתובת של מעצר בית ועניין זה צריך שיקבל ביטוי בעמדת ההוסטל.

קובעת להמשך דיון ליום 25.12.2017 בשעה 12:30.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

**ניתנה והודעה היום כ"ד כסלו תשע"ח,
12/12/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**